








Acknowledgement of Audit Compliance Reporting Responsibilities 

Please X applicable section(s) and return this fonn with your PAD 

---

We are a non-profit organization and will comply with North Carolina General Statute 143C-6-
23 which requires us to submit reports. These reports will be submitted directly to NCHF A @  
subreport.rehabteam@nchfa.com. Our organization will submit these reports by the required deadline 
and will notify our NCHFA contact when reports are submitted. 

If your organization received less than $750,000 as a subrecipient of state and/or federal funds in 
the reporting fiscal year, your reports are due six (6) months after your fiscal year-end date. 

If your organization received $750,000 or more as a subrecipient of state and/or federal funds in 
the reporting fiscal year, your reports are due nine (9) months after your fiscal year-end date. 

___ We are a local governmental organization and will comply with North Carolina General Statute 
159-34, "Audit Requirement of the Loan Budget and Fiscal Control Act".

X We will submit our annual Financial Statements electronically via a .pdf file within thirty (30)

days of publication. Submit to caxtell@nchfa.com 

I ack110111/edge receipt of the i11formatio11 regarding compliance reporting. I am the per sou respousible 
for coordiltati11g the submission of reports that comply with state aud fe,/eral reg11latio11s pertai11i11g to 

thisft111di11g. Our reports will be submitted prior to all complia11ce deadlines. 

Signed: 

Name Earl Mathers 

Date: 3 {1 (, 'is

--------------------------

Title County Manager 
--------------------------

Address 128 W. Main Avenue, P.O. Box 1578 

Address Gastonia, NC 28053-1578 

Email Earl.Mathers@gastongov.com 
--------------------------

Phone 704-866-3102 Fax 704-866-3139
--------------

Fiscal Year-End Date June 30th Award: ESFRLP 1813 

Organization  

Federal Tax ID Number

Gaston County  





Form W-9 Request for Taxpayer Give Form to the 

(Rev. December 2014) Identification Number and Certification 
requester. Do not 

Dopartment of \ho Treasury send to the IRS. 
Internal Revenue Seivice 

1 Name (as shown on your income tax return). Name Is required on this lino; do not loavo this line blank. 
GASTON COUNTY 

C'i 2 Business name/disregarded entity name, ii different from above 

3 Chock appropriate box for federal tax classl!lclitlon: check only one of the following seven boxes: 4 Exemptions (codes a�ply only lo 
c; 

D Individual/solo proprietor or D C Corporation D S Corporation 0 Partnership D Trusl/ostoto certain entllles, not Individuals: sec 
0 lnslrucllons on page 3): 

Q) � single-member LLC Exempt payee coda (If ery) 
is 0 Limited liability company, Enter the tax classification (C=C corporation, 8=8 corporation, P=partner�hlp) ► 
... u 

N.ote. for a s.lngla·memb.er LI.C .that Is dls(egarded, do 111>t_ ct,eck U,.C; chec� 11)\1 appropriate b_ox !n l_hi, li_n� �bove for Exomptlon from FATCA reporting 
o.2
"i: ti the tax classlflcatlon of the single-member owner. code 01 any) 
't: .E 0 Olher (see Instructions)► LOCAL GOVERNMENT f/V'P�t to l«-0.tt)fS mol,MoJnea O\IISIOa 1/IO U.S.I 
a. u 

6 Address (number, street, and apt. or suite no.) Requester's name and address (optional) 
Q) PO BOX 1578 

6 City, stale, and ZIP code 
GASTONIA, NC 28053 (/) 

7 List account number(s) here (optlonaQ 

■:m •• Taxpayer Identification Number (TIN) 
I Social security number I Enter your TIN In the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid 

backup withholding. For individuals, this Is generally your 5oclal security number (SSN). However, for a 
resident allen, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I Instructions on page 3. For other 
entities, it is your employer Identification number (EIN). If you do not have a number, see How to get a 
TIN on page 3. 

[IJJ -DJ -I I I I I 
or 

Note. If the a�count is In more than one name, see the Instructions for line 1 and the chart on page 4 for 
guidelines on whose number to enter. 

I Employer ldontlflcalion numbor 

l;ffl'illl Certification 

Under penalties of perjury, I certify that: 
1. The number shown on this form Is my cor1,.'3ct taxpayer Identification number (or 1 am waiting for a number to be Issued to me); and 

2. I am not subject to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b} I have not been notified by the Internal Revenue 
Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure to report all Interest or dividends, or (c} the IRS has notified me that I am
no longer subject to backup withholding; and 

3, I am a U.S. citizen or other U.S. person (defined below); and 
4. The FATCA code(s) entered on this form (II r-iy) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct. 
Certification Instructions. You must cross out item 2 above If you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding 
because you have failed lo report all Interest a ,d dividends on your tax return. For real estate transactions, Item 2 does not apply. For mortgage 
Interest paid, acquisition or abandonment of s, ,;ured property, cancellation of debt, contributions to en indlvldual retirement arrangement (IRA), and 
generally, payments other than Interest and di•· dends, you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TIN. See the 
instructions on page 3. 
Sign Slgnutura of 
Here u.s. person► 

General Instructions 

Section roterances are lo the Internal Revenue Codo 111,less otherWl5o noted. 
Future developments. Information about devclopmo:Hs atroctlng Fomn W-9 (such 
as legislation enacted after we release II) Is al ww,v.lr.. govlfw9. 

Purpose of Form 
An lndfvldual or entity (Form W-9 requester) who is req Jlred to Ille an Information 
return with tho IRS musl obtain your c,mect taxpayer • lentiflcatlon number (TIN) 
which rnny bo your �oclol ••curlty numbor (SSN), lndh •duol t�xp�yor ldonliflcallon 
number (!TIN), adoption taxpayer Identification numbe· (ATIN), or employor 
Identification number (EIN), to report on an lnformat101 return the amount paid to 
you, or other amount roportablo on an Information ret1·rn. Examples of lnfonnalfon 
returns Include, but are not llmlled to, the following: 
• Form 1099-INT (interest earned or paid) 
• Form 1099-DIV (dividends, Including those from stocks or mutual funds) 
• Form 1099-WISC (various types of income, prizes, awards, or gross procsads) 
• Form 1099-B [utock or mutual fund snles and cet1aln other transactions by 
brokers) 
• Form 1099-S (procoods from teal estate transactions) 
• Form 1099-K(merchant card and thrd party network lransaotlons) 

Oate► 

• Form 1098 (home mortgage Interest), 1098-E (student loan Interest), 1098-T 
(tuition) 
• Form 1099·0 (canceled debt) 
• Form 1099-A (acquisition or abandonment of secured property) 

Use Form W-9 only If you are a U.S. person (Including a resident alien), to 
provide your corroct TIN. 

II you do not return Form W•9 lo !ho requester with a TIN, you m/gN be sub/eel 
to backup whhholdlng. See What Is backup withholdlng? on page 2. 

By olgnlng tho filled-out form, you: 

1. Certify thal the TIN you are giving Is correct (or you are waiting for a nu�1ber 
to be Issued), 

2. Certify that you are not subjeot to bacKup withholdlr1g, or 
3. Glahn exemption from backup withholding If you are a U.S. exempt payee. If 

applicable, you are also certifying lhut as a U.S. person, your allocable share of 
any partnership Income from a U.S. trade or business Is not subJeot to the 
wlthholdlng tax on foreign partners' share of effectively connected Income, and 

4, Certify that FATCA codo(s) ontorod un this fotm (If any) Indicating thut you aro 
exempt from the FATCA repo111ng, Is correct. See What Is FATCA reporting? on 
page 2 for further information. 

Cat, No. 10231X Forrn W-9 t�ev. 12-201�) 

j· 

I 






